Toàn quốc. 

6. Hình thức khuyến mãi: Giảm giá trực tiếp trên hóa đơn. 

7. Địa điểm áp dụng: Ứng dụng Shopee. 

8. Đối tượng được hưởng khuyến mãi: Khách hàng là chủ thẻ tín dụng LPBank JCB thỏa 

mãn điều kiện chương trình. 

9. Ngân sách chương trình: 825.400.000 VNĐ (Bằng chữ: Tám trăm hai mươi lăm triệu bốn 

trăm nghìn đồng). 

10. Nội dung chương trình khuyến mãi: 

- Ngày thường (từ thứ 2 đến CN, không bao gồm các ngày đặc biệt: ngày trùng tháng, Black 

Friday): Giảm 80.000 VNĐ cho mỗi đơn hàng từ 680.000 VNĐ (không bao gồm phí giao hàng) 

áp dụng mỗi ngày. Số lượng ưu đãi 01 mã/thẻ/tháng.